ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH HẢO

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/UBND-VP Vĩnh Hảo, ngày 06 tháng 11 năm 2024

V/v báo cáo đánh giá tình hình

kinh tế - xã hội năm 2024 và

phương hướng, nhiệm vụ

năm 2025

Kính gửi:

- Các ban, ngành thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Hiệu Trưởng 03 trường: Mầm non, TH và THCS Vĩnh Hảo;

- Trạm y tế xã;

- Hợp tác xã nông nghiệp KD-DV Định Thành;

- Trưởng các thôn trong xã.

Nhằm đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm

2024, triển khai kế hoạch năm 2025; đồng thời chuẩn bị nội dung, chương trình kỳ

họp thứ 14 HĐND xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Chủ tịch UBND xã Vĩnh

Hảo đề nghị các ban, ngành thuộc UBND xã; Công an xã; Hiệu Trưởng 03 trường;

Trạm y tế xã; HTX nông nghiệp KD-DV Định Thành và Trưởng các thôn trong xã

nghiêm túc thực hiện chế độ báo cáo, như sau:

Báo cáo phải đánh giá đúng tình hình kết quả công tác đạt được trong năm

2024, phải so sánh với cùng kỳ và kế hoạch năm, đồng thời đề ra những giải pháp

thực hiện tốt nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2025; những khó khăn, vướng mắc

trong quá trình triển khai thực hiện; những kiến nghị, đề xuất (số liệu đưa vào báo

cáo tính từ ngày 01/01/2024 đến ngày 30/11/2024, riêng lĩnh vực kinh tế có thể

ước tính đến ngày 31/12/2024). Báo cáo gửi về UBND xã (qua bộ phận Văn phòng

- Thống kê xã) chậm nhất đến ngày 08/11/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy

định.

Đề nghị các ban, ngành thuộc UBND xã; các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã

và Trưởng các thôn trong xã nghiêm túc triển khai, thực hiện và chịu trách nhiệm

trước Chủ tịch UBND xã về nội dung báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:11:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tuấn Trình<trinhnt-vi nhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:15:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HẢO<vinhhao@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!